**O**f thabbot Theodoro / begynnynge  
*Didim<sup>9</sup> et aliū abbatē.* Caplm. xxviii

**A**fter this we lawe an holy fao  
der named Theodre / the whi  
che was a grete clerke and mo  
che prudent / as well in maner of his  
lyuyng as in holy scrypture / the whi  
che he knewe more by the grace of god  
than by estudye neyther by experyence .  
One on a tyme for to knowe the solus  
cyon of a questyon moche harde and  
dyffycple / he was .vij. dayes in orylons  
and prayers vnto the tyme that by res  
uelacyon dryvne þ same questyon was  
to hym determyned .

**O**f an holy hermyte in a meruayls  
lous deserte / begynnynge in latyn .  
*Itaqz ic.* Caplm. xxix.

**I**n comyng thenne fro Palesty  
ne to a castell of Egypt called  
Diulcus / we foude an other or  
der of Relyggyoules & more excellent  
than the other / of whiche order the bre  
thery be called Anachorytes more holy

**I**n dei nomine Amen mouerint vniuersi celsitudines qualiter Sanctissimus dominus noster felicio  
 recordationis Innocentij papa octauo concessit de speciali privilegio et gracia vt animarum illoꝝ qui cu  
 Caritate ab hac luce decederint salus procurretur quod si qui parentes amici aut alij xpianifideles pietate commoti  
 cuius nationis et provincie et vbiq; fuerint ac vbiq; degant viciissimam pietatem durati pro animas  
 vniuersisq; sic defuncti dederint aut miserint pro redificatione hospitalium maioris apud sanctum Jacobum in co  
 postella nec non pro duarum capellarum in dicto hospitali fundacione quarum vna viris alia mulieribus tam dan  
 tes et mittentes q̄ defuncti predicti In omnibus Suffragiis Precibus. et Clemenciis. Ieiuniis. Orationibus.  
 Disciplinis et pijs operibus ceterisq; spiritualibus bonis que indico Hospitali et Capellis eiusdem pro tempore si  
 ent percipere efficiantur. Juxta tenorem aliarum litterarum Sanctissimi domini nostri Alexandri pape sexti. Et  
 quia hos  
 iustis pro anima  
 signate ab Alfonsio de Iola Notario appollolico deputato. Anno domini. M. CCC. lxxxviii.

Summam preteritam generali Thelaurario bel ab eo deputato sol/  
 Condunditur vobis littere testimoniales. Sigillo Thelaurarii sigillate Et

*Alfonsio de Iola*

In domo Carton.

Explicit libellus. quod Crede michi ap-  
pellatur. perutilis Sax clericis. ac perui-  
gili opera correct9. & impressus in west-  
monasterio per Wynkyn de worde. āno  
domini. M. cccc. nonagesimoquinto.

Cuius ventilaby in manu eius. & pur-  
gabit areā suā. Verba hec quāuis euan-  
gelica sint. Mystice tamē & allegorice cō-  
parari isti libello possint sic. ut predictū  
est Ad laudē ventilatoris. sic. Cuius in  
māu vētilaby. id est. libellus iste. purga-  
bit areā suā. id est. gscientiaz ī orando.